
JEANS FRÅN BORÅS,SWEDEN

Erik Wickström blir Ambassador för Jeansverket !
JEANSVERKETs idé är att tillverka  och sälja klassiska jeans från Borås!
Stilrena klassiska modeller som vi tillverkar efter behov. Vi letar efter fina överskottstyger och varor från 
lager för att ta till vara på resurser och material som redan finns! Vi kallar produkter för ”RECO-collek-
tion” där vi använder överskott!
Vi har ambassadörer som ser värdet i vår idé med svensk tillverkning och hållbar produktion. Det är 
personligheter som vi tycker är bra förebilder i vårt moderna samhälle på olika sätt, till exempel inom 
teknik och utveckling, livsstil och hälsa eller miljö och samhälle.
Jeansverket är stolta att presentera Erik Wickström, en av Borås främsta träningsprofiler, som am-
bassadör. Han är en förebild för många motionärer i hela Sverige och är fortfarande aktiv som idrottare 
och håller elitnivå inom längdskidåkning och löpning, även om han inte tränar och tävlar lika mycket 
som de runtomkring honom i resultatlistorna.
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Erik har många strängar på sin lyra men arbetar idag mest som: Frilansjournalist, författare av träningsböcker, 
skidinstruktör, personlig tränare och föreläsare. Han driver eget företag där bland annat Wickström Coaching och 
Podden Lagom kondition ingår. 

Erik har fru och 3 barn, 0, 5 och 7 år, ”på fritiden uppskattar jag när vi är ute med hela familjen på 
skogsturer, skidåkning, vandring, kanotpaddling och liknande aktiviteter.”

Tankar om Jeansverket: ”Jag är noggrann med vad jag har på mig även om det inte alltid är senaste 
mode. Min garderob innehåller en stor andel plagg som har hängt med i många år. Jag prioriterar kvali-
tetsprodukter som jag har en relation till. Som lokalpatriot känns det givet att använda snygga, kvalitati-
va jeans som är sydda i Borås”.

Hur vill du att ett par bra jeans skall vara: ”De ska vara sköna, sitta bra och hålla länge. Jag vill kunna 
ha samma par jeans på mig varje dag väldigt länge”.	

Favoritplagg: Jeans (faktiskt)

 

Läs mer om Erik:
Träningsprogram och skidkurser
www.wickstromcoaching.com

Blogg:www.erikwickstrom.se 

Podcasten Lagom Kondition
www.lagompod.com

Boken Smart konditionsträning
www.smartkonditionstraning.se

Vasaloppsläger i Grövelsjön 30 jan - 2 feb 2019
www.vasaloppslager.se

På vår hemsida jeansverket.se kan du läsa mer om våra tyger och hållbarhetsarbete /sustainable
#JEANSVERKET
facebook.com/jeansverket/
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